

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Uznatelná náklady - Rekonstrukce chlazení ZS v Českém Těšíně
Objekt:

3 - Technologie chlazení - vícepráce 1

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	17.04.2020
Zadavatel:	IČ:	
Město Český Těšín	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	25932420
ENERGO CHOCEŇ.s.r.o.	DIČ:	CZ25932420
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH			439 199,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	92 231,79
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH	v CZK	531 430,79
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a poc

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a poc

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE 1

Stavba: Uznatelná náklady - Rekonstrukce chlazení ZS v Českém Těšíně

Objekt: **3 - Technologie chlazení - vícepráce 1**

Místo:

Datum: 17.04.2020

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč: ENERGO CHOCEŇ.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

Vícepráce 1

439 199,00

1	Pol1	Čerpání a vyčerpání NH3 ze dne 7.4.2020 včetně montážních prací	sada	1,000	27 900,00	27 900,00
		3 prac. x 11 hod x 900 Kč/hod = 27 900 Kč				
2	Pol2	Dopravné a mechnizmy - jízda cisterny ze dne 7.4.2020 Pardubice – Č.Těšín a zpět (cisterna byla při čerpání NH3 znečištěna olejem, proto došlo k zpětnému vypuštění kapaliny, cisterna odjela zpět do Pardubic bez nákladu k vyčištění)	sada	1,000	10 899,00	10 899,00
		doprava 2 x 259,5 km x 21 Kč/km = 10 899,-Kč				
3	Pol3	Chemické čištění cisterny od oleje včetně likvidace odpadních látek	sada	1,000	18 000,00	18 000,00
		2 prac. X 6 hod. x 900 Kč/hod = 10 800 Kč				
		likvidace a uložení odpadních látek = 7 200 Kč				
4	Pol4	Pronájem sběrače - montáž a demontáž, doprava	sada	1,000	65 000,00	65 000,00
		montáž sběrače 2 prac. x 10 hod. x 900 Kč/hod = 18000 Kč				
		demontáž sběrače 2 prac. x 10 hod. x 900 Kč/hod = 18000 Kč				
		doprava sběrače k montáži 2 x 259,5 km x 21 Kč/km = 10 899 Kč				
		doprava sběrače po demontáži 2 x 259,5 km x 21 Kč/km = 10 899 Kč				
		pronájen sběrače = 7 202 Kč				
5	Pol5	Manipulace a likvidace oleje v množství 1500 litrů včetně dopravy ADR (odčerpání, vypuštění , likvidac a doprava ADR)	litr	1 500,000	160,00	240 000,00
6	Pol6	Chlazení a vypouštění kondenzátorem	sada	1,000	32 400,00	32 400,00
		2 prac. x 18 hod. x 900 Kč/hod = 32 400 Kč				
7	Pol7	Profukování potrubí ledové plochy	sada	1,000	45 000,00	45 000,00
		2 prac. x 25 hod. x 900 Kč/hod = 45 000 Kč				